2

Приложение № 1

к административному регламенту

«Предоставление информации  о принадлежности

объектов электросетевого хозяйства»

Форма заявления

В  администрацию Видимского
                                                 городского поселения
от___________________________

_____________________________

(указывается Ф.И. О.)

проживающего по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации

         Прошу предоставить информацию  о принадлежности объектов электросетевого хозяйства.

Указать способ получения заявителем информации:

-       указать почтовый адрес (если ответ должен быть направлен в письменной форме);

-       указать адрес электронной почты (если ответ должен быть направлен в форме электронного документа)

Указать контактные телефоны

Подпись

Дата

Приложение № 2

к административному регламенту

«Предоставление информации  о принадлежности

объектов электросетевого хозяйства»

БЛОК-СХЕМА

последовательности действий (процедур) к административному регламенту

«Предоставление информации  о принадлежности объектов электросетевого хозяйства»

	Прием и регистрация заявления и документов

	Проверка заявления и документов на соответствие требованиям действующего настоящего административного  регламента  и принятие решения о начале подготовке информации

	Анализ и подготовка информации по заявлению, в том числе направление запросов в другие организации в процессе рассмотрения обращения

	Подготовка по результатам рассмотрения обращения итогового документа и направление письменного, в том числе в электронной форме, ответа заявителю

PAGE